2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 21 августа 2018 года № 330
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края
в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Забайкальского края
от 21 августа 2018 года № 330 «О Порядке формирования и ведения
в Забайкальском крае регионального сегмента государственной информационной системы мониторинга в сфере межнациональных
и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 28 мая 2019 года № 220, от 3 февраля 2021 года) следующие изменения:
1. В пункте 2 постановления:
1) заменить слова «Администрацию Губернатора Забайкальского края» словами «Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края»;

2) слова «государственной власти» исключить.
2. В Порядке формирования и ведения в Забайкальском крае регионального сегмента государственной информационной системы мониторинга в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций, утвержденном указанным постановлением:

1) в пункте 1 слова «государственной власти» исключить;

2) в пункте 2 слова «государственной власти» исключить;

3) в пункте 5 слова «государственной власти» исключить.

Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер